03089_B NEMER 7 EH , T A BFWELEKICF NP RERT

EoELSTAML]®
Rost
frei

STAINLESS STEEL

7= miiEA

A

TEWMRA A1 -
SEIEAEFNEBERELILE,
REMHELBCHITELE , 6,
REMEARZLECHITELRE , 26,

THMRAE A4

RERYER,

B FREN ARG E,
HEMHELITENCFERLE,
HEMHELITELE 76,

B
FrE R B MBIRI T 52 R o
FNFMEEEERBSHER , BIER A4 THENEI2EH.

REFEXR :
BRER,

R4 -

E{FE 03099-50,

B FEER 03089,

THNEERAL , AT EEIMH 03094-10,

D2
[
|
[\ U
SW1
-y SW2
L
= W
' w
* -0,02
D—0,04
D1
—— ——
03089-116903 S 1.4305 =t KB 3| M6x0,75 |14|255 6|5(3,5 8 10 0,8 3 10
W L2

© norelem www.norelem.com




03089_B THWNEHDEH , T A HWELH L ILFNHRRS

03089-116004 B | & | 14305 =t SRIE 4 M8x1 181295 66| 4 10 13 1 4 12
BN els:3

03089-116105 B | & | 14305 b SRIE 5| M10x1 |21/345 8|75 13 17 1,3 5 12
FN LA

03089-116206 B | & | 14305 b= RAE 6| M12x1,56 |25/41,7 10/8 | 6 14 19 1,8 6 14
ki) {LhbE

03089-116308 B | & | 1.4305 b= R 8| M16x1,5 |33| 54 12|10/ 8 19 | 24 2,3 14 28
FWN {LALTE

03089-116410 B | & | 1.4305 b= R 10/ M20x1,5 |33| 61 15/12|10 22 30 2,8 15 32
Gl {Lab T2

03089-006903 B | & | 14034 =t E{LaL3E | 3| M6x0,75 [14|255 65|35 8 10 0,8 3 10
B

03089-006004 B | ~ |1.4034 = BELALIE | 4 M8x1 181295 66| 4 10 13 1 4 12
B

03089-006105 B | & | 14034 =) W4 5| M10x1 [21(34,5 8|75 13 17 1,3 5 12
B

03089-006206 B | & |1.4034 b= W4 6| M12x1,5 [25(41,7 10/8| 6 14 19 1,8 6 14
B

03089-006308 B | & |1.4034 by B{LahE [ 8| M16x1,5 (33| 54 12|10/ 8 19 | 24 2,3 14 28
B

03089-006410 B | & | 14034 b= W{LahE (10| M20x1,5 33| 61 15/12] 10 22 30 2,8 15 32
FW

03089-066903 B | & | 14404 b= L] 3| M6x0,75 |14/255 65|35 8 10 0,8 3 10
B

03089-066004 B | & | 1.4404 b= 1] 4 M8x1 181295 66| 4 10 13 1 4 12
FW

03089-066105 B | & | 1.4404 b= 1] 5| M10x1 |21/345 8|75 13 17 1,3 5 12
Gl

03089-066206 B | & | 1.4404 by ER 6| M12x1,5 |25/41,7 10/8 | 6 14 19 1,8 6 14
Gkl

03089-066308 B | & | 1.4404 Rt TR 8| M16x1,5 |33| 54 12|10/ 8 19 | 24 2,3 14 28
B

03089-066410 B | & | 1.4404 =t #4  [10] M20x1,5 |33| 61 15[12[10 22 30 2,8 15 32
B

03089-176903 B | & |1.4404 =) b= 3| M6x0,75 |14/255 65|35 8 10 0,8 3 10
B

03089-176004 B | & |1.4404 A=) b= 4 M8x1 181295 66| 4 10 13 1 4 12
B

03089-176105 B | & | 14404 b B 5| M10x1 |21/345 8|75 13 17 1,3 5 12
BN

03089-176206 B | & | 14404 b= b= 6| M12x1,56 |25/41,7 10/8 | 6 14 19 1,8 6 14
B

03089-176308 B | & | 14404 b= b= 8| M16x1,5 |33| 54 12|10/ 8 19 | 24 2,3 14 28
HWN

03089-176410 B | & | 1.4404 b= s® [10) M20x1,5 |33 61 15/12] 10 22 30 2,8 15 32
FHWN

03089-0669031 B | & | 1.4404 T3 A, R 3| M6x0,75 |14/255 65|35 8 10 0,8 3 10
Gl

03089-0660041 B | © |1.4404 L5 B 4 M8x1 181295 66| 4 10 13 1 4 12
B

03089-0661051 B | © |1.4404 W53 A, B 5| M10x1 |21/345 8|75 13 17 1,3 5 12
B

03089-0662061 B | & | 1.4404 w5 B 6| M12x1,5 |25/41,7 10/8| 6 14 19 1,8 6 14
B

03089-0663081 B | & |1.4404 w5 BR 8| M16x1,5 |33| 54 12|10/ 8 19 | 24 2,3 14 28
BN

03089-0664101 B | & | 14404 3 A, %8 [10] M20x1,5 |33| 61 15[12[10 22 30 2,8 15 32
kL

03089-1769031 B | & | 14404 w3 A, b= 3| Mo6x0,75 |14/255 65|35 8 10 0,8 3 10
BN

03089-1760041 B | & | 1.4404 T3 A, b= 4 M8x1 181295 66| 4 10 13 1 4 12
FWN

03089-1761051 B | & | 14404 T3 A, b= 5| M10x1 |21/345 8|75 13 17 1,3 5 12
HWN

03089-1762061 B | & | 1.4404 T3 A, by 6| M12x1,5 |25/41,7 10/8 | 6 14 19 1,8 6 14
Gl

03089-1763081 B | & | 1.4404 L5 bry=:) 8| M16x1,5 (33| 54 12|10/ 8 19 | 24 2,3 14 28
W

© norelem www.norelem.com



03089 B T"HWNEHTEH , T T HWNELRLLF NIRRT

X |k ER KWES L |L1L2 17 [SW1 SW2 Fx30° #EuE KRLE
B p KiBF = BWER) HERD
S FIAN F24N
03089-1764101 10| M20x1,5 [33] 61 15[12|10 22

© norelem www.norelem.com



